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LIBROS DE INFANTIL (NO SUBVENCIONADOS) - CURSO ESCOLAR 2019-2020

INFANTIL 3 ANOS

RETOS 3 ANOS

(SOLO SEGUNDO Y TERCER TRIMESTRE) ISBN: 978-84-698-2876-2
EDITORAL: ANAYA

INFANTIL 4 ANOS

RETOS 4 ANOS

° o

(107 20y 30 TRlMESTRE) ISBN: 978-84-698-2884-7
EDITORAL: ANAYA

INFANTIL 5 ANOS

RETOS 5 ANOS
(1°, 2° Y 3° TRIMESTRE) ISBN: 978-84-698-2892-2

EDITORAL: ANAYA

OBSERVACIONES

Se utilizaran materiales adicionales fotocopiables a lo largo del curso 2019/2020,
aretirar de la IMPRENTA MACHO (c/ La Carrera).

(Sigue en péagina posterior)




LISTADO DE LIBROS SUBVENCIONADOS DESDE 1°, 2°, 3°, 4°, 5°y 6° DE PRIMARIA 2019-2020
iimportante! No forrar ni poner el nombre en los libros de Educacion Fisica desde 1° a 6° Primaria.
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Ademas, afadir a esta advertencia en 6° de Primaria el libro de Cultura y Practica Digital.

JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: 41002921 - C.D.P. La Inmaculada

Curso: 12 de Educ. Prima.
Nombre de la Materia
Ciencias de la Naturaleza

Ciencias Sociales

Educacion Artistica

Educacion Fisica

Inglés

Lengua Castellana y Literatura

Matematicas

Religion Catolica

Curso: 22 de Educ. Prima.
Nombre de la Materia
Ciencias de la Naturaleza

Ciencias Sociales

Educacion Artistica
Educacion Fisica
Inglés

Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Religion Catolica

Direccién: San Miguel, n218

EAN
9788469862940

9788469862971

9788469849422
9788469849484
9780194116114

9788469848906
9788469848982

9788469849460

EAN
9788469862957

9788469862988

9788469849453
9788469849491
9780194116121

9788469848913
9788469849040

9788469849477

CURSO 2019/2020

Editorial
Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Oxford University Press Espafia, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Editorial
Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Oxford University Press Espaiia, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Municipio: Morén de la Frontera  Teléfono: 954850294

CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

Titulo del libro

Ciencias de la Naturaleza. 12 Educacion Primaria. Ciencias de
la Naturaleza 1. Cuadricula (C. Bilingtes)

Ciencias Sociales. 12 Educacion Primaria. Ciencias Sociales 1.
Cuadricula. Proyecto Pieza a Pieza (Centros Bilingties)
Educacion Artistica:Plastica. 12 Educacion Primaria.
Educacion Fisica. 12 Educacion Primaria. Educacion Fisica 1
Inglés. 12 Educacion Primaria. All About Us for Andalusia 1.
Class Book.

Lengua Castellana y Literatura. 12 Educacion Primaria. Lengua
1 Cuadricula (Trimestres).

Matematicas. 12 Educacion Primaria. Matematicas 1.
Cuadricula.

Religion Catdlica. 12 Educacion Primaria. Religion Catolica 1
Primaria

Titulo del libro

Ciencias de la Naturaleza. 22 Educacion Primaria. Ciencias de
la Naturaleza 2 (Centros Bilingtes).

Ciencias Sociales. 22 Educacion Primaria. Ciencias Sociales2
(Centros Bilingtes).

Educacion Artistica: Musica. 22 Educacion Primaria. Musica 2.
Educacion Fisica. 2% Educacion Primaria. Educacion Fisica 2
Inglés. 22 Educacion Primaria. All About Us for Andalusia 2.
Class Book.

Lengua Castellana y Literatura. 22 Educacion Primaria. Lengua
2 (Trimestres).

Matematicas. 22 Educacion Primaria. Matematicas 2
(Trimestres).

Religion Catélica 22 Educacion Catolica 2

Fecha : 30/06/2019

Pag : 1/74
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JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: 41002921 - C.D.P. La Inmaculada

Curso: 32 de Educ. Prima.
Nombre de la Materia
Ciencias de la Naturaleza

Ciencias Sociales
Educacion Artistica
Educacion Fisica
Francés (Segundo Idioma)
Inglés (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matematicas
Religion Catolica

Curso:  4° de Educ. Prima.

Nombre de la Materia
Ciencias de la Naturaleza

Ciencias Sociales

Educacion Artistica
Educacion Fisica

Francés (Segundo Idioma)
Inglés (Primer Idioma)

Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Religion Catolica

Direccion: San Miguel, n218

EAN
9788469862995

9788469863015

9788469853023
9788469853641
9788469863640
9780194116138

9788469862322

9788469862346
9788469853429

EAN
9788469863008

9788469863022

9788469853306
9788469853689
9788469863657
9780194116145

9788469862339

9788469862353
9788469853436

Editorial
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Oxford University Press Espaiia, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Editorial
Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Oxford University Press Espafia, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Municipio: Mordn de la Frontera  Teléfono: 954850294

CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA
CURSO 2019/2020

Titulo del libro

Ciencias de la Naturaleza. 3% Educacion Primaria. Ciencias de
la Naturaleza 3 (Centros Bilingues).

Ciencias Sociales. 32 Educacion Primaria. Ciencias Sociales 3
(Centros Bilingues)

Educacion Artistica: Plastica. 32 Educacion Primaria. Plastica 3.
Educacion Fisica. 32 Educacion Primaria. Educacion Fisica 3.
Nouveau Jus D'Orange 1. Andalousie. Livre de I'éleve

Inglés. 32 Educacion Primaria. All About Us for Andalusia 3.
Class Book.

Lengua Castellana y Literatura. 32 Educacion Primaria. Lengua
3. Tres trimestres.

°Matematicas.32 Educacion Primaria. Matematicas 3
(trimestres)

Religion Catolica. 32 Educacion Primaria. Religion Catdlica 3

Titulo del libro

Ciencias de la Naturaleza.42 Educacion Primaria. (Centros
Bilingties). Proyecto Pieza a Piezat

Ciencias Sociales. 4° Educacion Primaria. Ciencias Sociales 4
+ Social Science 4. In focus.(centros bilingtes)

Educacion Artistica: Musica. 4° Educacion Primaria. Musica 4.
Educacion Fisica. 4° Educacion Primaria. Educacion Fisica 4.
Nouveau Jus D'Orange 2. Andalousie. Livre de I'éleve

Inglés. Educacion Primaria 42. All about us for Andalusia 4.
Class Book.

Lengua Castellana y Literatura. 42 Educacion Primaria. Lengua
4 (Trimestres)

Matematicas. 42 Educacion Primaria. Matematicas 4
(Trimestres).

Religion Catdlica. 42 Educacion Primaria. Religion Catolica 4

Fecha : 30/06/2019
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JUNTA DE ANDALUCIA CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA
CURSO 2019/2020

Centro: 41002921 - C.D.P. La Inmaculada  Direccion: San Miguel, n218  Municipio: Mordn de la Frontera  Teléfono: 954850294

Curso: 52 de Educ. Prima.

Nombre de la Materia EAN Editorial Titulo del libro

Ciencias de la Naturaleza 9788469863039 Grupo Anaya, S.A. Ciencias de la Naturaleza. 52 Educacion Primaria. Ciencias de
la Naturaleza 5 (Centros Bilingues).

Ciencias Sociales 9788469863053 Grupo Anaya, S.A. Ciencias Sociales. 52 Educacion Primaria. Ciencias Sociales 5
(Centros Bilingties)

Educacion Ciudadania y D.H. 9788469856543 Grupo Anaya, S.A. Educacion para la ciudadania y los Derechos Humanos. 5°

Educacion Primaria. Educacion para la Ciudadania y los

Derechos Humanos 5
Educacion Fisica 9788469856628 Grupo Anaya, S.A. Educacion Fisica. 52 Educacion Primaria. Educacion Fisica 5.
Francés (Segundo Idioma) 9788469863664 Grupo Anaya, S.A. Lengua Extranjera: Francés 52 curso. Nouveau Jus d'orange.
Andalousie. Livre de I'éleve
Inglés (Primer Idioma) 9780194116152 Oxford University Press Espaiia, S.A. Inglés. 52 Educacion Primaria. All About Us for Andalusia 5.
Class Book.
Lengua Castellana y Literatura 9788469853764 Grupo Anaya, S.A. Lengua y Literatura. 52 Educacion Primaria. Lengua 5.
Matematicas 9788469854068 Grupo Anaya, S.A. Matematicas. 52 Educacion Primaria. Matematicas 5.
Religionl Catolica 9788469856321 Grupo Anaya, S.A. Religion Catolica. 52 Educacion Primaria. Religion Catdlica 5

Fecha : 30/06/2019
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JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: 41002921 - C.D.P. La Inmaculada

Curso: 62 de Educ. Prima.
Nombre de la Materia
Ciencias de la Naturaleza

Ciencias Sociales
Cultura y practica digital

Educacion Fisica
Francés (Segundo Idioma)
Inglés (Primer Idioma)

Lengua Castellana y Literatura

Matematicas
Religionl Catoélica

Direccion: San Miguel, n%18

EAN
9788469863046

9788469863060
9788469856581

9788469856666
9788469863671
9780194116169

9788469853771

9788469854075
9788469856338

Mordn de la Frontera, 30 de junio de 2019

CURSO 2019/2020

Editorial
Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Oxford University Press Espaiia, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Municipio: Morén de la Frontera  Teléfono: 954850294

CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

Titulo del libro

Ciencias de la Naturaleza. 62 Educacion Primaria. Ciencias de
la Naturaleza 6 (Centros Bilingties)

Ciencias Sociales. 6° Educacion Primaria. Ciencias Sociales 6
(Centros Bilingtes)

Cultura y Practica Digital. 62 Educacion Primaria. Cultura y
Practica Digital 6. Proyecto Pieza a Pieza

Educacion Fisica. 62 Educacion Primaria. Educacion Fisica 6.
Nouveau Jus D'orange 4 Andalousie. Livre de I'éléve

Inglés. 6° Educacion Primaria. All About Us for Andalusia 6.
Class Book.

Lengua Castellana y Literatura. 62 Educacion Primaria. Lengua

Mateméticas.69 Educacion Primaria. Matematicas 6
Religion Catdlica. 62 Educacion Primaria. Religion Catolica 6
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